
UCHWAŁA NR XXI/179/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 30 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie gminy Rudniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 
z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLV/370/2022 Rady Gminy Rudniki z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Rudniki, 
w ten sposób, że:

1. w § 1 po pkt 16, dodaje się pkt 17 o następującej treści:

„17) w Rudnikach na parkingu przy Centrum Przesiadkowym, działka nr 843, obręb Rudniki”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych w § 1 pkt 1-16 
wprowadza się wyłącznie na czas organizowanych imprez kulturalnych, rozrywkowych, festynów.

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych w § 1 pkt 17 
wprowadza się wyłącznie na czas organizowanych jarmarków bożonarodzeniowych i wielkanocnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2677


		2025-11-06T13:11:00+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




